



Stærkær Invest Holding ApS

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 33385943

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Torben Stærkær Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stærkær Invest Holding ApS

Sellerup Strandvej 62

7080 Børkop

CVR-nr.: 33385943

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden Frandsen Invest Holding ApS samt investering i udlejningsejendom

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.509 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.451.337	1.697.769
Personaleomkostninger	1	(952.935)	(880.013)
Driftsresultat		498.402	817.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.217.866	5.822.024
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		10.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.633	78.388
Andre finansielle indtægter	2	0	3.237
Andre finansielle omkostninger	3	(186.341)	(44.321)
Resultat før skat		3.642.560	6.677.084
Skat af årets resultat	4	(133.159)	(188.132)
Årets resultat		3.509.401	6.488.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.509.401	6.488.952
Resultatdisponering		3.509.401	6.488.952

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.097.748	12.230.537
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Finansielle aktiver	5	15.148.748	12.281.537
Anlægsaktiver		15.148.748	12.281.537
Aktiver bestemt for salg		12.598.228	4.786.021
Varebeholdninger		12.598.228	4.786.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.538.450	2.453.782
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		277.000	828.000
Andre tilgodehavender		84.166	84.166
Tilgodehavende skat		10.577	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	230.243
Tilgodehavender		2.910.193	3.596.191
Likvide beholdninger		0	349.030
Omsætningsaktiver		15.508.421	8.731.242
Aktiver		30.657.169	21.012.779

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.363.403	12.145.537
Overført overskud eller underskud		2.727.835	2.550.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	250.000
Egenkapital		18.330.638	15.071.237
Udskudt skat		71.000	48.949
Hensatte forpligtelser		71.000	48.949
Gæld til realkreditinstitutter		1.533.242	1.683.712
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.533.242	1.683.712
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	148.648	146.826
Bankgæld		6.907.243	0
Deposita		40.455	40.455
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.745.375	2.942.276
Skyldig skat		0	148.373
Anden gæld	7	852.848	930.951
Kortfristede gældsforpligtelser		10.722.289	4.208.881
Gældsforpligtelser		12.255.531	5.892.593
Passiver		30.657.169	21.012.779
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.145.537	2.550.700	250.000	15.071.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	3.217.866	177.135	114.400	3.509.401
Egenkapital ultimo	125.000	15.363.403	2.727.835	114.400	18.330.638

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	837.817	742.216
Pensioner	113.590	136.308
Andre omkostninger til social sikring	1.528	1.489
	952.935	880.013
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	3.237
	0	3.237

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	114.272	0
Renteomkostninger i øvrigt	72.069	44.321
	186.341	44.321

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.423	184.884
Ændring af udskudt skat	22.051	3.248
Regulering vedrørende tidligere år	37.685	0
	133.159	188.132

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	85.000	51.000
Afgange	(50.000)	0
Kostpris ultimo	35.000	51.000
Opskrivninger primo	12.145.537	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(300.655)	0
Andel af årets resultat	3.217.866	0
Opskrivninger ultimo	15.062.748	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.097.748	51.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frandsen Invest Holding ApS	Middelfart	ApS	70,00
Stærkær Invest ApS	Middelfart	ApS	70,00

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	148.648	146.826	1.533.242	938.650
	148.648	146.826	1.533.242	938.650

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	191.919	406.587
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	177.095
Anden gæld i øvrigt	660.929	347.269
	852.848	930.951

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.786 t.kr., pr. 31.12.2021.
